平成 22 年 11 月 1 日

各 位
上場会社名        名鉄運輸株式会社
代表者          代表取締役社長   米原 浩一
コード番号        9077

問合せ先責任者    取締役財務部長   中島 正人

(TEL  052‐935‐5721）

(訂正)「平成 23 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正に関するお知らせ

平成 22 年 8 月 9日に発表いたしました「平成 23 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正個所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

１．当四半期の連結業績等に関する定性的情報 (2 ページ)

（訂正前）

＜省略＞

(貨物自動車運送事業)

貨物自動車運送事業では、商流貨物輸送を中心に取り扱っていることから景気の持ち直しにより輸送量

に改善傾向が見られました。その結果、連結売上高は17,581百万円となりました。

＜省略＞

 (その他の事業)

その他の事業では、連結売上高は55百万円となりました。

＜省略＞

（訂正後）

＜省略＞

 (貨物自動車運送事業)

貨物自動車運送事業では、商流貨物輸送を中心に取り扱っていることから景気の持ち直しにより輸送量

に改善傾向が見られました。その結果、連結売上高は17,618百万円となりました。

＜省略＞

 (その他の事業)

その他の事業では、連結売上高は18百万円となりました。

＜省略＞

(5) セグメント情報 (9 ページ)

（訂正前）

＜省略＞

当第 1四半期連結累計期間 （自 平成 22 年４月１日  至  平成２２年６月 30 日）

（単位：百万円）

貨物
自動車

運送事業

航空利用
運送事業

流通事業 計

　売上高

外部顧客への売上高 17,581 2,002 1,329 20,913 55 20,969 ― 20,969

セグメント間の内部
売上高又は振替高

264 82 9 356 ― 356 △356 ―

17,846 2,084 1,339 21,270 55 21,326 △356 20,969

　セグメント利益 1,244 85 214 1,545 41 1,586 △26 1,560

報告セグメント

その他
(注)1

合計
調整額
(注)2

四半期連結
損益計算書

計上額
(注)3

計

＜省略＞

（訂正後）

＜省略＞

当第 1四半期連結累計期間 （自 平成 22 年４月１日  至  平成２２年６月 30 日）

（単位：百万円）

貨物
自動車

運送事業

航空利用
運送事業

流通事業 計

　売上高

外部顧客への売上高 17,618 2,002 1,329 20,950 18 20,969 ― 20,969

セグメント間の内部
売上高又は振替高

264 82 9 356 ― 356 △356 ―

17,883 2,084 1,339 21,307 18 21,326 △356 20,969

　セグメント利益 1,272 85 214 1,573 13 1,586 △26 1,560

報告セグメント

その他
(注)1

合計
調整額
(注)2

四半期連結
損益計算書

計上額
(注)3

計

＜省略＞

以上